e, b) CONDENAR ao ressarcimento ao erário de forma 

solidária, com recursos próprios, no prazo de 60 (sessenta) dias, 
o Sr. João Alfredo da Silva Borges (CPF nº 314.441.721-15) e a 
Empresa S Weber Silva Laet (CNPJ n° 26.761.951/0001-77), do valor 
de R$ 98.540,00 (noventa e oito mil, quinhentos e quarenta reais); 
e pela Empresa S Weber Silva Laet do valor de R$ 41.600,00 
(quarenta e um mil e seiscentos reais), ambos atualizados 
monetariamente e acrescidos de juros de mora, calculados a partir da 
data de cada fato gerador até a data do ressarcimento, cujos valores 
estão identificados na fundamentação do voto do Relator. 
ENCAMINHE-SE cópia dos autos à Procuradoria do Município, para